様式第３号(第7条関係)
　　年　　月　　日
川本町長　　　　　　　様

住　　　　　所
氏名及び団体名
（代表者氏名）

　　年　川本町奨励作物拡大支援事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、川本町奨励作物拡大支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記

１　補助金実績額　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金実績額の内訳
（１）補助対象項目　　エゴマ　　ピーマン

（２）作付面積の内訳
	作付けした圃場の場所
	作付面積
	販　売　先
	販売量

	a

	a

	a

	a

	a

	合　　　　　　計
	a

３　補助事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

４　別添資料
（1） 販売に伴う領収書の写し、または証明書
（2） 作付圃場の図面（交付申請時と変更があった場合のみ）